
Filtr na láhev QUELL-Quell Bottle Replacement Cartridge blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 7.491667 Kč s DPH

Popis

Filtr na láhev značky Quell. Náhradní filtr do filtrační láhve na vodu značky Quell. Doma nebo na delších cestách
doporučujeme mít v rezervě náhradní filtrační vložku, pro případ poškození nebo zanesení té v láhvi. Modrá barva
filtru. Nakombinujte si barevně filtr i láhev!

Filtr do láhve Quell je snadno a rychle vyměnitelný. Dodává se v různých barevných provedeních. Před prvním
použitím je třeba filtr aktivovat podle návodu. Filtr využívá k čištění vody průlomovou filtrační technologii disruptory
™, která patří mezi to nejúčinnější co je dnes na trhu dostupné.

Detaily produktu:

náhradní filtr na filtrační láhve Quell
doporučujeme mít náhradní filtr stále po ruce (v případě poškození či zanesení filtru v láhvi)
snadno vyměnitelný
modrá barva
před prvním použitím je nutné filtr aktivovat podle přiložené návodu
filtr funguje na průlomové technologii disruptory ™
kapacita filtru: 300 náplní (závisí od čistoty vstupní vody)
velikost balení: 3x3x6,5 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://quell.eu/wp-content/uploads/2020/01/Pictogram-SK.jpg

